
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 11.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

17 765 0 782 753 29
Разни вонпарнични
предмети

21 3 0 24 0 24Оставина по приговор

305 14 0 319 7 312Физичка делба

4 1 0 5 3 2
Регистрација на
политички партии и др

13 814 0 827 810 17Заверки

533 151 0 684 139 545
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 2 0 4 0 4Оставина

44 9 0 53 20 33Замолници

939 1759 2698 1732 966Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

56 103 0 159 103 56
Приговори против
неправилности при
извршување

3 1 0 4 1 3Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

2 10 0 12 11 1Издавање дозволи

62 114 176 115 61Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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20 1 0 21 3 18Разни парнични предмети

9160 362 2 9520 335 9185Работни спорови

2 0 0 2 2 0Платни налози-предлог

521 38 0 559 39 520Трговски спорови

211 14 0 225 12 213Стечај

1086 140 0 1226 120 1106Семејни спорови

1351 79 0 1430 73 1357Облигациони спорови

6 0 0 6 0 6Ликвидација

950 74 0 1024 68 956Имотни спорови

2031 158 0 2189 212 1977
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 0 1Платен налог жалби

2216 184 1 2399 182 2217Парнични-мала вредност

17554 1051 18602 1046 17556Вкупно - вид на предмет 3

18555 2924 21476 2893 18583Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

215 354 0 569 533 36
Предмети од  судска
упрaва

215 354 569 533 36Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 3 0 5 5 0
Слободен пристап до
информации
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1 13 0 14 10 4
Евиденција на преставки
и поплаки

3 16 19 15 4Вкупно - вид на предмет 0

218 370 588 548 40Вкупно - област 0

18773 3294 22064 3441 18623Вкупно 3

Администратор на судот,

 Христина Палчевска

 Претседател на судот,

 Бесник Авдија
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